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DPR Kutatás

HallgatókVégzettek

• Aktív hallgatók

• vélemény egyetemről,
• képzések és szolgálatások 

színvonala, 
• munkaerő-piaci elvárások,
• továbbtanulási motivációk

• 1 és 5 éve végzettek

• vélemény egyetemről,
• képzések és szolgálatások 

színvonala, 
• munkaerő-piaci helyzet,
• továbbtanulási motivációk



2020-ban és 2016-ban végzett 
hallgatók megkérdezésének 
eredményei (2021)
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Alapadatok - Felmérési időszak: 2021. június
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Végzettek

Végzettek

(fő)

Kérdőívet 

kitöltők (fő)
Arány

Végzettek

(fő)

Kérdőívet 

kitöltők (fő)
Arány

Végzettek

(fő)

Kérdőívet 

kitöltők (fő)
Arány

ÁJK 321 50 15,58% 162 29 17,90% 483 79 16,36%

ÁOK 178 22 12,36% 200 21 10,50% 378 43 11,38%

BTK 783 138 17,62% 571 120 21,02% 1 354 258 19,05%

ETK 545 80 14,68% 556 84 15,11% 1 101 164 14,90%

GYTK 30 5 16,67% 33 4 12,12% 63 9 14,29%

KPVK 143 18 12,59% 129 16 12,40% 272 34 12,50%

KTK 407 61 14,99% 393 75 19,08% 800 136 17,00%

MIK 520 95 18,27% 331 68 20,54% 851 163 19,15%

MK 134 14 10,45% 99 13 13,13% 233 27 11,59%

TTK 419 65 15,51% 269 51 18,96% 688 116 16,86%

Összesen 3 480 548 15,75% 2 743 481 17,54% 6 223 1 029 16,54%

Összesen

Kar

2016 2020

• A két vizsgált évfolyam 
összesített válaszadási 
aránya 16,54%.

• Évfolyamonként és 
karonként jelentősebb 
különbségeket.



Területi elhelyezkedése
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Végzettek

Külföld 2,11% 21 fő

Pest

Fejér
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Somogy
Tolna

Borsod-Abaúj-Zemplén

Heves

Nógrád

Hajdú-Bihar

Szabolcs-Szatmár-Bereg
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Bács-
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Békés
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alatt 10,0%4,0%

Bp.

1,35%

2,77%
4,45%

8,41%

11,16%

1,53%

7,65%

11,87%

28,56%

4,94%
1,83%

2,95%

0,37%

0,57%

0,57%

1,12%

0,43%

1,15%

0,59%

5,62%

1,5% 1,5% 4,1% 10,0% felett

14 fő

28 fő

84 fő

45 fő

112 fő

15 fő

77 fő

119 fő

287 fő

30 fő

50 fő
18 fő

6 fő

6 fő

11 fő

4 fő

12 fő

6 fő

56 fő

4 fő

14 éves korban

Külföld 3,64% 36 fő

Pest

Fejér

Komárom-
Esztergom

Veszprém

Győr-Moson-Sopron

Vas

Zala

Baranya

Somogy
Tolna
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Heves
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Hajdú-Bihar

Szabolcs-Szatmár-Bereg

Jász-Nagykun-
Szolnok

Bács-
Kiskun

Békés

Csongrád

alatt 10,0%4,0%

Bp.

1,74%

2,48%
3,02%

5,09%

6,32%

1,02%

5,00%

7,46%

34,85%

2,85%
1,50%

3,45%

0,49%

0,26%

0,22%

0,31%

0,54%

0,43%

0,30%

19,04%

1,5% 1,5% 4,1% 10,0% felett

17 fő

25 fő

51 fő

30 fő

63 fő

10 fő

50 fő

75 fő

349 fő

35 fő

29 fő
15 fő

3 fő

2 fő

3 fő

5 fő

4 fő

3 fő

191 fő

5 fő

Munkahely



PTE hírneve

Végzettjeink ajánlanák…

• az egyetemet – 96,77%

• a saját karát – 89,23%, 

• a saját szakját – 83,27%. 

A válaszadók 74,87%-a most is
ugyanazt a szakot választaná,
amin a diplomáját szerezte.
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Végzettek

Végzettek



Diplomások első gondolata a PTE-ről
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Végzettek



Továbbtanulás

A végzettek 

• 22,88%-a jelenleg is felsőfokú 
tanulmányokat folytat, 

• 11,75% már további képzettséget 
szerzett
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Végzettek jelenlegi tanulmányai (241 fő)

Végzettek



Diplomás foglalkoztatás
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Végzettek

Munkanélküliek aránya Átlag kereset (nettó ezer Ft)

• A munkanélküliek aránya 2,86%, mely az előző évhez képest jelentős javulást mutat.
• A végzettek alig több mint 21%-a volt 3 hónapnál hosszabban munkanélküli.
• A főállásából származó havi nettó átlagkereset 348 030 Ft.
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Megvalósult fejlesztések
• A soft kompetenciák fejlesztésének további támogatása, elsősorban a
Központi Karrieriroda által menedzselt PTE Mentor Program, illetve a
kari Karrierirodák/TehetségPontok által.

Eredmény:

• Karrier Iroda által szervezett programok – fókuszban a soft
kompetenciák fejlesztése

✓ Több mint 1 300 résztvevő

✓ 13 tréning, 6 kurzus, 8 képzés

✓ Tanácsadás, előadás, rendezvény
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A pályakövetés eredményeinek hasznosítása – I
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17 652 megtekintés – 4 279 megnyitás

http://www.pte.hu/dpr


A pályakövetés eredményeinek hasznosítása – II
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ADATINTEGRÁCIÓ
Nemzeti Egészségbiztosítási 

Alapkezelő

ADATINTEGRÁCIÓ



A pályakövetés eredményeinek hasznosítása - III
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https://www.diplomantul.hu/dpr-aae-palyaorientaciot-tamogato-modul


Köszönjük a figyelmet
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